ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 августа 1976 г. N 130

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "КУПОЛА ИЗ ОРГАНИЧЕСКОГО СТЕКЛА
ДВУХСЛОЙНЫЕ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1978 г. разработанный ЦНИИпромзданий Госстроя СССР государственный стандарт
"Купола из органического стекла двухслойные. Технические условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями двухслойных куполов из органического стекла, соответствующих требованиям указанного
стандарта.

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.